
(,. smlouvy obj.:. SMU6394/2016 Č. smlouvy zhot.:

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a následujících zák. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1. Objednatel:
adresa:

zastoupený:
zapsaný:
bankovní spojení:
číslo účtu:

IČ / DIČ:

tel., fax.:

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Líšeňská 33a, 636 00 Brno

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT
Komerční banka Brno-město

100736621/0100

44994575 ] CZ44994575

721 222 994

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Ing. Jiří Jedlička

dále jen ,,objednatel"

2. Zhotovitel:

adresa:

zastoupený:
zapsaný:
IČ:
DIČ:

Technický a zkušební ústav stavebrí Praha, s.p.
Pobočka Brno

Hněvkovského 71 6127 00 Brno - Komárov

Ing. Miroslav Procházka, ředitel pobočky
v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl ALX, vložka 711
00015679

CZQOO15679

Osoba oprávněná k jednárí ve věcech technických: Ing. Hana Nohelová

dále jen ,,zhotovitel"

Il. Základrí ustanoverí

1 . Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. l smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v
souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní
straně.

3. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění.

Ill. Předrnět plnění
1 . Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele 56 (slovy padesát šest) zkoušek

pevnosti v tahu na vývrtech (dále jen ,,dílo).
2. DílO zahrnuje koncovárí vývrtů, lepení čel, provedení samotné zkoušky a archivaci porušených

těles.

3. Odpovědní zástupci Objednatele poskytnou na požádání Zhotovitele všechny vzorky, dostupné
informace a podklady potřebné k provedení předmětu díla.

4. Při vypracování díla bude Zhotovitel dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, bude
se řídit závaznými podklady Objednatele a ustanoveními této smlouvy o dílo. Objednatel je
oprávněn kontrolovat plnění předmětu smlouvy průběžně.

1/3

]u?



(;,. smlouvy obj.:. SMU6394/2016 Č. smlouvy zhot.:
5.

6.

Objednatel se zavazuje převzít Zhotovitelem zjištěné výsledky měření bez vad a nedodělkův době jejich předání a zaplatit za ně Zhotoviteli cenu dle této smlouvy o dílo a podmínek v tétosmlouvě o dílo dohodnutých.
Výsledky měření předá Zhotovitel Objednateli v elektronickém vyhotovení mailem na adresutomas.zavrel@cdv.cz.

1.

2.

IV. Doba a rmsto plnění
Zahájení prací bude do 3 dnů od podpisu této smlouvy o dílo.
Zhotovitel je povinen provést a odevzdat dílo dle čl. lll této smlouvy nejpozději do 23. 12. 2016.

1.

2.

3.

V. Cena díla

Cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních stran ve výši 70.000,- Kč bezDPH.

Kceně bude připočítána daň zpřidané hodnoty dle právních předpisů platných ke dnizdanitelného plněríí.

Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu platnosti této smlouvy bez souhlasuObjednatele.

Vl. Platební podmínky
1.

2.

3.

4.

5.

Zálohy nejsou sjednány.

Podkladem pro úhradu smluvní ceny za dílo bude faktura, která bude vystavena nejpozději do 'l 0kalendářních dnů od předárí celého díla.
Faktura budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 sb., o DPH v platnémznění (dále jen ,,faktura").
Faktura je splatná ve Ihůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli za předpokladu,že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedenénáležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebnímipodminkami nebo nebude splňo'vat požadované náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturuZhotoviteli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
Zaplacením se ve smyslu této Smlouvy rozumí odepsání předmětné částky z účtu Objednatele veprospěch účtu Zhotovitele.

l
l

l
l

1.

2.

3.

4.

Vll. Smluvní pokuty
Za nesplnění dohodnutého termínu předání díla se sjednává smluvní pokuta ve výši O,05 o/oz ceny ďíla za každý i započatý den prodlení s předáním díla.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou Ize uplatnitsamostatně.

Při plnění platby Objednatelem po Ihůtě splatnosti má Zhotovitel právo uplatnit vůči Objednateliúrok z prodlení za každý den zpoždění platby ve výši O,05 % z dlužné částky.
Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele.

1.

2.

3.

4.

Vlll.

Ostatrí ujednání
Zhotovitel odpovídá za vady, které bude mít dílo v době předání objednateli.
Zhotovitel uděluje na dílo záruku v délce 24 měsíců ode dne předárí výsledků měření.
Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po předání a převzetí díla změnou výchozích podmínek(právních předpisů, norem, podkladů). Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady, jejicÍ?iž původspočívá v chybných podkladech nebo pokynech objednatele.
Oprávněně reklamované vady odstraní zhotovitel bezplatně a bez zbytečného odkladu.Případnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen uplatnit v záručnídobě písemnou formou.

2/3

l

I

l

ll
Il
l

ll
I



č. smlouvy obj.:. SMU6394/2016 (,. smlouvy zhot.:

5.

6.

7.

8.

9.

Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněnímpředmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré získanépísemné materiály, které obdrží od Objednatele, bude považovat za důvěrné.
V případě, že požadavek na zpřístupnění informací třetí straně vyplyne z právního předpisu, budeObjednatel informován o poskytnutých informacích vrozsahu daného právního předpisu.Informace třetí straně v tomto připadě může poskytnout pouze jednatel společnosti - Zhotovitele.
Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna toneprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy,
Smluvní strany si vyhrazují právo odstoupit od smlouvy v případě závažného porušení smluvníchzávazků druhou smluvní stranou.

V případě zániku závazku p'reó řádným splněním díla je Zhotovitel povinen ihned předatObjednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhraditpřípadně vzniklou škodu, pokud je jejím prokazatelným původcem. V připadě zániku závazku nastraně Objednatele je Objednatel povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které sestaly součástí díla. Smluvrí strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemné vztahy apovinnosti.

1.
IX. Závěrečná ujednárí

Tato smlouva vzniká dohodou stran o celém jejím obsahu. Změnit nebo doplnit tuto smlouvumohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány,výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvníchstran,

l

6.

2. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost jednatelských oprávnění.
Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. Objednatel může ukončitsmluvní vztah písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní Ihůtou, která začíná běžet dnemdoručení výpovědi druhé smluvní straně.
Tato smlouva se řídí právrím řádem české republiky.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků budeuveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu v registrusmluv uveřejrí Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho obchodnítajemství, osobni údaje osob na mraně Zhotovitele, které by nebylo možno uveřejnit, utajovanéskutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o ochraně utajovaných skutečností, anijiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.
Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinnýmnebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanoverínovým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následekneplatnost ostatních ustanovení této smlouvy.
Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne čijinak znemožní.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že bylauzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně asrozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celémjejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvrích stran.

4.

7.

8.

9.

3.

5.

l
l

l

V E!Imé dne (16.lLW

'a?,4'
------4-4------

Ing. Jindřich Frt, ?.o.
"JedÍ'Leh (í C p r aVn Ih"???-ikur í?i ?.í, "/. "-a ? :.
(,!)!} 'Líšeňsk.a 33a. 636 00 Bmo

C(IV!a'CdV.CZí>3:Í'9'2."v"<'(H@ IC: 44?99'4"i?;SVÝ2Ý+Úlj DIČI CZ44994575 3/3

12 -12- 2016
V Praze dne

Za zhotovitele:

4,. ..'

Ing. Miroslav Procházka
ředitel

ThOHN€KÝ A !pBNíúSTAV6íTAVtBNÍMlM44ip.
8! y oo ?oímov, ?77 l

(3)

l'?

l

l
l

l
l

l
l



Centrum dopravního výzkumu, v. v. !ifffl0 l I Ťčr,ř»Cbá-Il, CůQ ň- - -
l Brn6

Icdv.!'
Líšeňská 33a, 636 00 Bi0!,; :'

C(h@i. CEN'klM -
D9p3A»iNIHO ? cdí#cdv.]

!,C: 44 99 45 7sVÝ2KlÁj ív. qq d:j 4b /5
oiČ? cz44994575

's


